ZAPYTANIE OFERTOWE
DEMONTAŻ, TRANSPORT I UNIESZKODLIWIENIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY MOGILNO
Załącznik nr 1 – Wzór formularza oferty 		………………………., dnia ……………….

FORMULARZ OFERTY 
na wykonanie zadania pn.:
„Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mogilno”
ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Mogilno, ul. Narutowicza 1, 88-300 Mogilno
WYKONAWCA:
Niniejsza oferta złożona została przez:
Nazwa Wykonawcy: …………………………………………………………
Adres Wykonawcy: …………………………………………………………
NIP: ………………………………
REGON: …………………………………
Osoba uprawniona do kontaktów:
Imię i nazwisko: ……………………………………
Adres: …………………………………………
Numer telefonu: …………………………………
Adres email: …………………………………………

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że:
1) Cena za wykonanie usługi będącej przedmiotem niniejszego zamówienia wynosi:
	Lp.
	Rodzaj prac przedmiotu zamówienia
	Ilość azbestu [Mg]
	Cena jednostkowa netto (zł)
	Cena netto (zł)
(kol. 3 x kol. 4)
	Stawka podatku VAT (%)
	Cena brutto (zł)
(kol. 5 x kol. 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest[footnoteRef:1] [1:  Cena ofertowa obejmuje zarówno koszt demontażu, jak i utylizacji i transportu wyrobów zawierających azbest] 

	11,76
	
	
	
	

	2.
	Transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest
	208,908 Mg
	
	
	
	

	
	RAZEM
	220,668 Mg
	
	
	
	



2) Cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia:
	wyszczególnienie
	Wartość 

	cena netto
	……………… zł

	stawka podatku VAT
	……………… zł

	cena brutto
	……………… zł



3) W przypadku uznania mojej oferty za najkorzystniejszą, umowę zobowiązuje się zawrzeć w miejscu i terminie, jakie zostaną wskazane przez Zamawiającego. 
4) Oświadczam, że spełniam obowiązki wynikające z RODO wobec osób biorących udział w realizacji zadania.
5) Załączniki do oferty:
1. ………………………………………
2. ………………………………………
3. ………………………………………

Podpis/y oraz pieczęć Wykonawcy:

Urząd Miejski w Mogilnie,
ul. Narutowicza 1, 88-300 Mogilno
tel. 52 318 55 18
